- 1 -

平成 25 年８月 26 日

各      位

会 社 名  OBARA GROUP 株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 小原 康嗣

（ コード番号 6877 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画室長  飯高 成美

（ T  E  L  0 4 6 - 2 7 1 - 2 1 2 4）

平成25年９月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年8月26日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たりの配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要政策として認識し、業績の状況、グループを取り

巻く環境並びに中長期的な財務体質の強化策を勘案して、継続的かつ安定的に実施することとしておりま

す。

 平成25年９月期の期末配当予想につきましては、平成25年４月26日に開示いたしました業績予想の進捗

が堅調に推移していることや財政状態等を総合的に勘案し、当初の１株当たり普通配当10円を20円増額の

30円とし、さらに当期純利益が過去最高益となる見通しであることから、株主の皆様のご支援に応えるべく

記念配当として10円を加え、１株当たり合計40円に修正いたします。

２． 修正の内容

 年間配当金 （円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 24 年 11 月 12 日発表）

円 銭

-

円 銭

10.00

（普通配当 10.00）

円 銭

20.00

（普通配当 20.00）

今回修正予想 -

40.00

（普通配当 30.00）

（記念配当 10.00）

50.00

（普通配当 40.00）

（記念配当 10.00）

当期実績
10.00

（普通配当 10.00）

前期実績
（平成 24 年９月期）

10.00

（普通配当 10.00）

20.00

（普通配当 20.00）

30.00

（普通配当 30.00）

以 上